1

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA

PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

CARGO: 101 – MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final da Prova
Prática de Direção Veicular, para o cargo de 101 – Motorista, referente ao Concurso Público, Edital nº 02/2025.

Informa que o recurso interposto contra o Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular foi
analisado e julgado indeferido pela Banca Examinadora.

Informa ainda que, não houve candidato inscrito para o cargo de Motorista, para Reserva de Vaga para
Pessoa com Deficiência – PcD.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO (www.franciscomorato.sp.gov.br), e divulgado neste
comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2025, do Concurso
Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Francisco Morato/SP, 22 de agosto de 2025.

______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO/SP

REALIZAÇÃO:

2

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

AMPLA CONCORRÊNCIA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO 101 - MOTORISTA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº  PCD NOTA OBJ.  TOTAL CLASS.
 10594000072 ELIAS GONZAGA ALVES 271.***.***-** 85,00 85,00 1

 10594000067 EDSON CARLOS SILVA BARROS 227.***.***-** 85,00 85,00 2

 10594000081 EVERTON DE SOUZA ARAUJO 498.***.***-** 77,50 77,50 3

 10594000124 JOSÉ DE ALMEIDA ALVES 047.***.***-** 75,00 75,00 4

 10594000129 JOSEILDO NASCIMENTO DOS SANTOS 041.***.***-** 75,00 75,00 5

 10594000187 ROBERTO DE QUEIROZ AGUIAR 321.***.***-** 72,50 72,50 6

 10594000186 ROBERTO DA ROCHA RAMOS 352.***.***-** 72,50 72,50 7

 10594000095 FLAVIO DE SOUZA MOTA 229.***.***-** 72,50 72,50 8

 10594000050 CLEBER COSTA ELEUTERIO 325.***.***-** 70,00 70,00 9

 10594000184 RENATO ANDRADE SILVA 468.***.***-** 70,00 70,00 10

 10594000145 LUCIANO PIRES DE SIQUEIRA 263.***.***-** 70,00 70,00 11

 10594000057 DENIAN VIEIRA DE ALMEIDA 417.***.***-** 67,50 67,50 12

 10594000211 WELLINGTON SEBASTIÃO DE MEDEIROS 396.***.***-** 67,50 67,50 13

 10594000030 BRUNO CARLOS DA SILVA 385.***.***-** 67,50 67,50 14

 10594000020 ANTONIO BEZERRA LIMA NETO 346.***.***-** 65,00 65,00 15

 10594000202 TIAGO ADÃO DE LIMA 333.***.***-** 65,00 65,00 16

 10594000175 RAFAEL JUSTULINI 343.***.***-** 65,00 65,00 17

 10594000109 JEFERSON RODRIGUES SILVA 414.***.***-** 65,00 65,00 18